
Mulgi valla valimiskomisjon
 
 
 

OTSUS
 

Kulla                                                                                           07. august 2017 nr 1
 
 

Mulgi valla valimiskomisjoni 
esimehe valimine
 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 17 lõike 2 alusel 
 
Mulgi valla valimiskomisjon o t s u s t a b:
 
1. Valida Mulgi valla valimiskomisjoni esimeheks Inge Dobrus.
  
2. Käesolev otsus jõustub allakirjutamisega. 
 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)
Inge Dobrus
Valimiskomisjoni esimees
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


